
 

 

PRECIO

111.174       

215.131       

307.531       

449.164       

646.320       

968.597       

1.184.699    

1.530.039    

1.994.719    

PRECIO

2.961.146    

3.545.604    

4.424.570    

5.887.300    

8.212.554    

10.988.048  

12.899.860  

13.912.941  

PRECIO

13.177.815  

15.473.950  

16.694.622  

20.310.924  

TUBO ALCANTARILLADO x 6,5  MTS 45"

TUBO ALCANTARILLADO x 6,5  MTS 48"

30"

27"

TUBERIA ALCANTARILLADO CORRUGADO RS6 CON CAMPANA PVC NTC 5055

TUBO ALCANTARILLADO x 6,5  MTS

TUBO ALCANTARILLADO x 6,5  MTS

TUBO ALCANTARILLADO x 6.5 MTS

LISTA DE PRECIOS AL PUBLICO MARZO 2024

MMDIAMETRO

110 mm

160 mm

200 mm

250 mm

315 mm

355 mm

400 mm

450 mm

500 mm

DIAMETRO MM

PRECIOS SIN IVA

ALCANTARILLADO U.M
ALCANTARILLADO CORREGADO EN PVC - SISTEMA DE CONEXIONES INYECTADAS 

TUBO ALCANTARILLADO x 6.5 MTS 36"

DIAMETRO MM

TUBERIA ALCANTARILLADO CORRUGADO RS4 CON CAMPANA PVC NTC 5055

TUBERIA ALCANTARILLADO CORRUGADO RS8 CON CAMPANA PVC NTC 3722 - 1

24"

TUBO ALCANTARILLADO x 6.5 MTS 39"

TUBO ALCANTARILLADO x 6.5 MTS 42"

TUBO ALCANTARILLADO x 6.5 MTS 45"

TUBO ALCANTARILLADO x 6.5 MTS

TUBO ALCANTARILLADO x 6.5 MTS

TUBO ALCANTARILLADO x 6.5 MTS 33"

TUBO ALCANTARILLADO    4" x 6,0 MTS

TUBO ALCANTARILLADO    6" x 6,0 MTS

TUBO ALCANTARILLADO    8" x 6,0 MTS

TUBO ALCANTARILLADO  10" x 6,0 MTS

TUBO ALCANTARILLADO  12" x 6,0 MTS

TUBO ALCANTARILLADO  14" x 6,0 MTS

TUBO ALCANTARILLADO  16" x 6,0 MTS

TUBO ALCANTARILLADO  18" x 6,0 MTS

TUBO ALCANTARILLADO  20" x 6,0 MTS

42"

39"



 

 

 

DIAMETRO PRECIO DIAMETRO PRECIO

160 x 110 mm 78.918     160 x 110 mm 78.918     

200 x 110 mm 96.660     160 x 160 mm 78.918     

200 x 160 mm 96.660     200 x 110 mm 96.660     

250 x 110 mm 112.084   200 x 160 mm 96.660     

250 x 160 mm 112.084   250 x 110 mm 112.084   

250 x 200 mm 166.212   250 x 160 mm 112.084   

315 x 110 mm 173.770   250 x 200 mm 143.395   

315 x 160 mm 173.770   315 x 110 mm 173.770   

315 x 200 mm 234.914   315 x 160 mm 173.770   

355 x 110 mm 261.616   315 x 200 mm 235.513   

355 x 160 mm 261.616   355 x 110 mm 234.914   

355 x 200 mm 262.286   355 x 160 mm 261.616   

400 x 110 mm 286.681   400 x 110 mm 281.733   

400 x 160 mm 286.855   400 x 160 mm 286.852   

400 x 200 mm 286.855   400 x 200 mm 285.882   

400 x 250 mm 286.697   450 x 160 mm 286.855   

450 x 160 mm 306.827   450 x 200 mm 286.555   

450 x 200 mm 305.849   500 x 160 mm 468.068   

500 x 160 mm 468.068   500 x 200 mm 609.244   

500 x 200 mm 467.849   24" x 160 mm 437.657   

24" x 160 mm 384.185   24" x 200 mm

24" x 200 mm 475.480   27" x 160 mm 492.807   

27" x 160 mm 476.885   27" x 200 mm

27" x 200 mm 477.832   30" x 160 mm 531.832   

30" x 160 mm 498.235   30" x 200 mm

30" x 200 mm 757.815   33" x 160 mm 574.706   

33" x 160 mm 518.908   33" x 200 mm

36" x 160 mm 558.151   36" x 160 mm 621.765   

36" x 200 mm 567.983   36" x 200 mm

DIAMETRO PRECIO DIAMETRO PRECIO

160 x 110 mm 130.923   160 x 110 mm 130.923   

200 x 110 mm 151.331   200 x 110 mm 151.331   

200 x 160 mm 151.331   200 x 160 mm 151.331   

250 x 110 mm 171.075   250 x 110 mm 171.075   

250 x 160 mm 171.075   250 x 160 mm 171.075   

315 x 110 mm 257.234   315 x 110 mm 257.234   

315 x 160 mm 257.234   315 x 160 mm 257.234   

SILLA YEE SILLA TEE 

KIT SILLA YEE PAVCO KIT SILLA TEE PAVCO

PRECIOS SIN IVA

INSTALACION 
CON 

NO INCLUIDO

INSTALACION 
CON 

NO INCLUIDO



 

 

DIAMETRO PRECIO DIAMETRO PRECIO

110 mm 15.348     110 mm 13.642     

160 mm 56.709     160 mm 109.922   

200 mm 162.890   200 mm 165.568   

250 mm 315.559   250 mm 316.624   

315 mm 484.967   315 mm 485.294   

355 mm 1.188.000 

400 mm

450 mm 2.025.318 

500 mm 2.001.465 

DIAMETRO PRECIO DIAMETRO PRECIO

110 mm 7.948       4" x 110 mm 18.966     

160 mm 31.925     6" x 160 mm 36.126     

200 mm 53.589     8" x 200 mm 172.261   

250 mm 152.217   

315 mm 260.447   

355 mm 344.748   

400 mm

450 mm

500 mm

DIAMETRO PRECIO DIAMETRO PRECIO

160 x 160 mm 90.007     160 x160 mm 65.888     

200 x 160 mm 172.019   200 x 160 mm 167.607   

250 x 160 mm 326.687   200 x 200 mm 176.452   

315 x 160 mm 349.354   250 x 160 mm 176.975   

355 x 160 mm 250 x 250 mm 549.902   

400 x 160 mm 315 x 315 mm 669.748   

355 x 355 mm 952.941   

400 x 400 mm

450 x 450 mm

500 x 500 mm

DIAMETRO PRECIO

315 x 160 mm

ADAPTADOR ALCANTARILLADO A SANITARIA CORRUGADO

CODO 45º 

UNION SENCILLA

Uniones de mayor 

diametro bajo pedido 

CODO 90º 

TEE INYECTADA **YEE INYECTADA **

TEE DOBLE **

PRECIOS SIN IVA



 

TIPO PRECIO TIPO PRECIO

60.419     500 GRAMOS 23.335     

1000 GRAMOS 38.511     

DIAMETRO PRECIO Milimetros Pulgadas

110 mm 2.735       110 mm 4"

160 mm 4.443       160 mm 6"

200 mm 8.030       200 mm 8"

250 mm 14.027     250 mm 10"

315 mm 29.427     315 mm 12"

355 mm 355 mm 14"

400 mm 59.927     400 mm 16"

450 mm 86.624     450 mm 18"

500 mm 97.452     500 mm 20"

24" 99.160     600 mm 24"

27" 163.866   650 mm 27"

30" 195.798   

33" 200.000   

36" 203.361   

*

**

Carrera 52 Av. Guayabal Nº 9 B Sur - 45 Tel. 604 255 55 00 Fax. 604 352 81 21 Medellin

acuametro@acuametro.co wmarin@acuametro.co

CARTUCHO x 

310 ML

Un cartucho de Adhesivo 

Es suficienta para la 

instalacion de 2 Sillas 

Alcantatillado de 

diametro mediano y 

pequeño

En nuestra pagina web puede encontrar contenido de 

apoyo para su correcto uso

Equivalencia Aprox.

ADHESIVO 

www.acuametro.co

Selecciona uno 

Descuento diferenciado

Solicitar disponibilidad / Marca 

diferenciada

PRECIOS SIN IVA

SELLO ELASTOMERICO 

LUBRICANTE


